
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.1866 DEL 09-12-2020

Registro Generale 1908

Matelica, li 10-12-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: ACQUISIZIONE PORZIONI DELLE STRADE: VIA
ALESSANDRO MANZONI E VIA DANTE ALIGHIERI. ESATTA
INDIVIDUAZIONE CATASTALE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

PREMESSO CHE:

- la Sig.ra Riccioni Bruna, nata a Matelica il 28/06/1961 ed ivi residente in Via A.
Manzoni n. 4, con la nota acquisita al Prot. n. 14493 del 20/10/2018 chiedeva di
verificare lo stato dei luoghi in Via Alessandro Manzoni e Via Dante Alighieri,
predisporre il frazionamento delle porzioni di terreno e provvedere alla successiva
acquisizione delle aree occupate dalla strada pubblica;
- il Comune di Matelica, con la nota Prot. n. 5357 del 11/03/2020, comunicava alla
Sig.ra Riccioni Bruna che, in forza all'Autorizzazione Prot. n. 4029 del 20/07/1967
concessa per l'esecuzione della lottizzazione del quartiere Manozzini, la cessione delle
aree destinate a strada doveva essere a titolo gratuito, come stabilito nella relativa
convenzione;
- che la Sig.ra Riccioni Bruna presentava in data 07/07/2020, Prot. n. 10376, il
frazionamento della Particella destinata alle vie Alessandro Manzoni e Dante Alighieri,
quale pubbliche vie, dal quale si evince che la Particella da acquisire è individuata al
Foglio n. 49 Particella n. 793, della superficie di mq. 944;

 RITENUTO pertanto necessario provvedere alla esatta individuazione catastale della
strada in argomento;

VISTO il Decreto del Sindaco, n. 15 del 29/04/2020 con il quale sono state
attribuite le funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs n. 267/2000;

DETERMINA

- procedere alla individuazione catastale della Particella destinata alle vie pubbliche
Alessandro Manzoni e Dante Alighieri, di proprietà della Sig.ra Riccioni Bruna, nata a
Matelica il 28/06/1961 ed ivi residente in Via Alessandro Manzoni n. 4, Codice Fiscale:
RCCBRN61H68F051C, come segue:



Città di Matelica
Provincia di Macerata

CATASTO TERRENI COMUNE DI MATELICA

Foglio Particella Categoria Qualità Classe Superficie Reddito D.Reddito A.

49 793 Semin Arbor 4 09 44 2,44 3,66

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Medori Daniela

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 10-12-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


